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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORI
& Sliee el /
Nr & Prot. Tirané, mé ,{/ O+ 2023
VENDIM

Ne L daefl O A 2023

“PER
NGRITJEN E KOMISIONIT TE VOTIMIT PER ZGJEDHJEN E TRE
KANDIDATURAVE ME TE VOTUARA SI PERFAQESUES TE STUDENTEVE NE
BORDIN E ADMINISTRIMIT TE UST”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, Vendimin nr. 4, daté 11.01.2023
t& Komisionit Institucional Zgjedhor t&¢ UST; né vijim t&€ propozimeve t& Njésive Kryesore
(bashkelidhur), Rektori

VENDOSI:

1. Pérbérjen e Komisionit t& Votimit si vijon:

1. Dr. Dritan Sallaku staf akademik FSHL
2. Ilir Halili student FSHL
3. MSec. Klajdi Xhepexhiu staf akademik FVFR
4. Thanas Zereci student FVFR
5. MSc.Ana Sulaj staf akademik FSHR
6. Sonila Danaj student FSHR

2. Ky Vendim i pércillet KIZ pér vijimin e procedurés s¢ pérzgjedhjes.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 355422266Mdu.al, contact@ust.edu.al



